
2008

 11.7.2008 Dnes 11. 7. 2008 v 06.00 hod byla otevřena nově rozšířená a zrekonstruovaná 
prodejna COOP Diskont v Chotěboři, která je zařazena do stejnojmenného řetězce. 

Prodejna je rozšířena o dalších cca 120 m2 na téměř 450 m2 prodejní plochy, 
prakticky nově vybavena, bylo instalováno nové osvětlení, nové chladicí i mrazicí 
zařízení. Byly upraveny veškeré okolní komunikace, zvýšil se počet parkovacích míst. 

Jsme přesvědčeni, že i doposud značná obliba zákazníků nakupovat v této prodejně 
ještě stoupne.

Tato rekonstukce proběhla za pomoci našich obchodních partnerů.

ENPEKA a. s., Žďár n. Sázavou

VILÉM s. r. o. Havlíčkův Brod

ZŘUD a. s., Polička

Bovys Havlíčkův Brod

EFES Pardubice

a další

 11.7.2008  Již tento pátek 11.7.2008 od 6,00 hod pro Vás otevíráme nově zrekonstruovanou a 
rozšířenou prodejnu COOP Diskont v Chotěboři. Více informací a speciální cenová 
akce

 13.6.2008

 Dne 13.6.2008 byla po rekonstrukci otevřen supermarket Sázavanka v Ledči nad 
Sázavou.
Rekonstrukce přinesla rozšíření prodejní plochy o dalších 250 m2, nové vybavení 
mrazící a chladící technikou, rozšíření sortimentu a zvýšení kultury nakupování.

 12.6.2008  Dne 12.6.2008 otevřela Jednota OVD Havlíčkův Brod další maloobchodní prodejnu 
a to v pronajatých prostorách v Nové Cerekvi u Pelhřimova.
Srdečně Vás zvěme k návštěvě.


